РЕШЕНИЕ
_______________2022                        г. Норильск                                   №__________
Об утверждении перечня недвижимого имущества государственной собственности Красноярского края, подлежащего передаче (предлагаемого к передаче) в собственность муниципального образования город Норильск
В соответствии с Положением о собственности и реализации прав собственника муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Городского Совета муниципального образования город Норильск от 19.12.2005 № 59-834, Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет,

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества государственной собственности Красноярского края, подлежащего передаче (предлагаемого к передаче) в собственность муниципального образования город Норильск (прилагается).
2. Контроль исполнения Решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по бюджету и собственности В.В. Цюпко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Городского Совета
                                  Главы города Норильска

                              А.А. Пестряков

            Д.В. Карасев
                                                                Приложение

                                                                                     к решению Норильского

                                                                                             городского Совета депутатов

от __________ №__________

Перечень

недвижимого имущества государственной собственности Красноярского края, подлежащего передаче (предлагаемого к передаче) в собственность муниципального образования город Норильск
	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Нежилое

помещение
	Российская Федерация, Красноярский край, г. Норильск, район Центральный, ул. Богдана Хмельницкого, зд.18, ч.зд.1, сост из пом.8
	Кадастровый номер 24:55:0402009:4222 (общ. S = 735,7 кв.м)